



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2022.03.14.002
Data de Realização: 04/04/2022 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Willamys Carneiro Carvalho

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77

Total do Fornecedor 98.874,80

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - BACIA PLÁSTICA RESISTENTE DE POLIPROPILENO - MÍNIMO 20 LITROS	Unidade	30,00	66,830000	2.004,900000	66,83

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - BACIA PLÁSTICA RESISTENTE DE POLIPROPILENO - MÍNIMO 40 LITROS	Unidade	30,00	78,100000	2.343,000000	78,10

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - BACIA PLÁSTICA RESISTENTE DE POLIPROPILENO - MÍNIMO 50 LITROS	Unidade	20,00	96,280000	1.925,600000	96,28

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - BALDE PLÁSTICO RESISTENTE DE POLIPROPILENO COM TAMPA - MÍNIMO 60 LITROS	Unidade	60,00	70,600000	4.236,000000	70,60

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE DE POLIPROPILENO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS	Unidade	100,00	20,510000	2.051,000000	20,51

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - BANDEJA DE INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIA - MÍNIMO DE 30CM DE COMPRIMENTO X 20CM DE LARGURA	Unidade	30,00	38,920000	1.167,600000	38,92

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM ALÇAS PARA MANUSEIO E TAMPA COM NO MÍNIMO 30 LITROS DE CAPACIDADE	Unidade	50,00	153,870000	7.693,500000	153,87

Relatório de Vencedores



Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - CANECA DE ALUMÍNIO COM ALÇA E BICO - MÍNIMO 2 LITROS	Unidade	50,00	20,670000	1.033,500000	20,67

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO	Unidade	70,00	45,380000	3.176,600000	45,38

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15 - COLHER GRANDE PARA SERVIR DE INOX - COMPRIMENTO MÍNIMO 35CM	Unidade	60,00	30,670000	1.840,200000	30,67

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16 - COLHER DE MESA INOX PARA REFEIÇÕES	Unidade	100,00	12,930000	1.293,000000	12,93

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17 - CONCHA DE INOX PARA SERVIR TAMANHO GRANDE - DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 30CM; LARGURA 9CM; ALTURA 8,5CM	Unidade	50,00	28,330000	1.416,500000	28,33

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18 - CONCHA DE INOX PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO - DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 20CM; LARGURA 7CM	Unidade	50,00	23,670000	1.183,500000	23,67

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20 - CUSCUZEIRA GRANDE COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 8 LITROS	Unidade	50,00	120,990000	6.049,500000	120,99

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21 - ESCORREDOR DE MACARRÃO DE ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE	Unidade	70,00	248,990000	17.429,300000	248,99

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	24 - FACA PARA CARNE FABRICADA EM INOX COM CABO	Unidade	30,00	36,330000	1.089,900000	36,33

Relatório de Vencedores



DE PLASTICO TAMANHO 8 POL

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	25 - FACA DE MESA INOX PARA REFEIÇÕES	Unidade	100,00	5,170000	517,000000	5,17

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	28 - GARFO DE MESA INOX PARA REFEIÇÕES	Unidade	100,00	6,930000	693,000000	6,93

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	29 - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ DE NO MÍNIMO 1 LITRO COM ALÇA	Unidade	80,00	25,470000	2.037,600000	25,47

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	30 - JARRA DE PLÁSTICO, COM BICO E TAMPA, RESISTENTE CAPACIDADE MÍNIMA DE 2 LITROS	Unidade	50,00	46,000000	2.300,000000	46,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	31 - JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM BICO E TAMPA CAPACIDADE MÍNIMA DE 4 LITROS	Unidade	50,00	72,330000	3.616,500000	72,33

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	32 - JARRA EM VIDRO 2 LITROS COM ALÇA	Unidade	20,00	64,670000	1.293,400000	64,67

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	36 - PENEIRA EM POLIPROPILENO COM NO MÍNIMO 30 CM DE DIÂMETRO	Unidade	40,00	21,670000	866,800000	21,67

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	37 - PENEIRA EM POLIPROPILENO COM NO MÍNIMO 20 CM DE DIÂMETRO	Unidade	30,00	17,000000	510,000000	17,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	38 - POTE EM PLÁSTICO HERMÉTICO DE NO MÍNIMO 2 LITROS	Unidade	40,00	56,670000	2.266,800000	56,67

Relatório de Vencedores



Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	39 - POTE EM PLÁSTICO HERMÉTICO DE NO MÍNIMO 3 LITROS	Unidade	60,00	66,000000	3.960,000000	66,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	40 - POTE EM PLÁSTICO HERMÉTICO DE NO MÍNIMO 4 LITROS	Unidade	30,00	74,670000	2.240,100000	74,67

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	41 - POTES DE VIDROS COM TAMPA PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 2,5 LITROS	Unidade	30,00	31,670000	950,100000	31,67

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42 - PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE FUNDO COM NO MÍNIMO 22 CM DE DIÂMETRO	Unidade	60,00	10,330000	619,800000	10,33

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	43 - PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE RASO COM NO MÍNIMO 22CM DE DIÂMETRO	Unidade	60,00	9,670000	580,200000	9,67

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	44 - RALADOR INOX 4 FACES, MÍNIMO 8 POLEGADAS	Unidade	50,00	47,330000	2.366,500000	47,33

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	46 - TÁBUA DE PLÁSTICO RETANGULAR PARA LEGUMES COM NO MÍNIMO 35 CM DE COMPRIMENTO COM 25 CM DE LARGURA	Unidade	20,00	26,670000	533,400000	26,67

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	47 - XÍCARAS PARA CAFÉ DE 90ML, TAMANHO MÉDIO, CONJUNTO COM 6 UND	Conjunto	100,00	175,900000	17.590,000000	175,90

SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 16.655.575/0001-82

Total do Fornecedor

109.109,60

Lote: 8 Homologado

4

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM ALÇAS PARA MANUSEIO E TAMPA COM NO MÍNIMO 20 LITROS DE CAPACIDADE	Unidade	50,00	99,000000	4.950,000000	99,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM ALÇAS PARA MANUSEIO E TAMPA COM NO MÍNIMO 40 LITROS DE CAPACIDADE	Unidade	50,00	240,000000	12.000,000000	240,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19 - COPOS DE VIDRO TRANSPARENTES 300 ML. CONJUNTO COM NO MÍNIMO 6 UND	Conjunto	100,00	41,000000	4.100,000000	41,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22 - ESCORREDOR DE PRATOS EM PLASTICO RESISTENTE TAMANHO GRANDE, MÍNIMO DE 40CM	Unidade	60,00	52,660000	3.159,600000	52,66

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	33 - KIT DE MERENDA ESCOLAR EM PLÁSTICO (COPO DE 300ML, PRATO MÉDIO FUNDO 21 CM E COLHER PEQUENA INFANTIL)	Kit	15.000,00	4,950000	74.250,000000	4,95

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	34 - PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS, FECHAMENTO INTERNO, INCLUINDO BORRACHA DE VEDAÇÃO E DEMAIS DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA	Unidade	50,00	150,000000	7.500,000000	150,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	35 - PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS, FECHAMENTO INTERNO, INCLUINDO BORRACHA DE VEDAÇÃO E DEMAIS DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA	Unidade	30,00	105,000000	3.150,000000	105,00